4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	9 сентября 2021 г.

	№ 16/177

ст. Ленинградская

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
	Номер
 избирательного участка
	Наименование
и номер
одномандатного избирательного округа
	Число
избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	30-01
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1906
	1600
	1600

	30-02
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1544
	1550
	1550

	30-03
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1536
	1300
	1300

	30-04
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2429
	2000
	2000

	30-05
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2324
	2000
	2000

	30-06
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2029
	1700
	1700

	30-07
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1233
	1100
	1100

	30-08
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1145
	1000
	1000

	30-09
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1861
	1500
	1500

	30-10
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1044
	1050
	1050

	30-11
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1756
	1760
	1760

	30-12
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1256
	1100
	1100

	30-13
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2520
	2100
	2100

	30-14
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1858
	1600
	1600

	30-15
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1965
	1700
	1700

	30-16
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2051
	1800
	1800

	30-17
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	462
	460
	460

	30-18
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	280
	280
	280

	30-19
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	258
	250
	250

	30-20
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	808
	750
	750

	30-21
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2416
	2000
	2000

	30-22
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	940
	800
	800

	30-23
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	985
	800
	800

	30-24
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	415
	400
	400

	30-25
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1381
	1300
	1300

	30-26
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1383
	1200
	1200

	30-27
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1800
	1500
	1500

	30-28
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	819
	800
	800

	30-29
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1516
	1300
	1300

	30-30
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1384
	1200
	1200

30-32

	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1201
	1100
	1100

	30-33
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1272
	1100
	1100

	30-34
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	1421
	1200
	1200

	30-35
	Краснодарский край- Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	959
	900
	900

	ИТОГО
	48 157
	42 200
	[bookmark: _GoBack]42 200

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Е.И. Площенко